PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.06.2022 № 241-р
р.п. Ордынское

По расчетам за право на получение информационно-консультационных услуг
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Бюджета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденного решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2021 № 88:
1. Разрешить проведение авансового платежа в размере 100 процентов оплаты от суммы муниципального контракта от 2 июня 2022 г. за право на получение информационно-консультационных услуг.
2. Отделу финансов, учета и отчетности (Семенова И.Н.) произвести оплату информационно-консультационных услуг в сумме в сумме 5500,00 рублей (пять тысяч пятьсот рублей ноль копеек), с расчетного счета 03232643506420005100 УФК по Новосибирской области (Администрация Ордынского района Новосибирской области л/с 02513010760) в Акционерное общество коммерческий банк «Урал ФД», г. Пермь, БИК 045773790 по следующим реквизитам:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования и профессиональной переподготовки «Пермский центр дополнительного образования «вердикт», адрес: 614015, Пермский край, г. Пермь, Монастырская ул., д. 57, ИНН 5902214747, КПП 590201001, Рас./счет 40703810111111111556, Банк: Акционерное общество коммерческий банк «Урал ФД» Корр./счет 30101810800000000790 БИК 045773790, в сумме 5500,00 рублей (пять тысяч пятьсот рублей ноль копеек), НДС не облагается.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                    О.А.Орел
Т.А. Елисова

(38359) 23-296